μετάβασή μου από τον Πολύγυρο προς την Αθήνα θα πραγματοποιηθεί με το υπ’ αριθμ. ΧΚΑ 5824 ΙΧ, 
την Κυριακή 23 Νοεμβρίου  και η επιστροφή την Δευτέρα 24 Νοεμβρίου 2025 με ενδιάμεση στάση στην 
έδρα της Π.Κ.Μ., για υπηρεσιακούς λόγους.  

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας υπολογίζεται περίπου στο ποσό 
των 506,76€ (πεντακοσίων έξι ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών) και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 
2025 της Π.Ε Χαλκιδικής και τον Ειδικό Φορέα 721 και ΚΑΕ 0716 σύμφωνα με την ανάληψη Α/Α 
2823/05.06.2025 (ΑΔΑ: P5Ο37ΛΛ-9ΔΓ).  

Αναλυτικά: 

 Ημερήσια αποζημίωση εκτός έδρας: 80,00€ (2x40,00€)

[...]

ΧΚΑ 5824 ΙΧ αυτοκίνητο, την Κυριακή 23 Νοεμβρίου 2025 και η επιστροφή 
της την Δευτέρα 24 Νοεμβρίου 2025, με ενδιάμεση στάση στην έδρα της Π.Κ.Μ., για 
υπηρεσιακούς λόγους.  

Η συνολική προκαλούμενη δαπάνη μετακίνησης εκτός έδρας ανέρχεται στο ποσό των 
506,76€ (πεντακοσίων έξι ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών), θα βαρύνει τις πιστώσεις του 

ΑΔΑ: ΨΔ8Ο7ΛΛ-9ΚΦ

φορέα 721 και ΚΑΕ 0716 του προϋπολογισμού έτους 2025 της Π.Ε Χαλκιδικής και έχει 
εκδοθεί η Α/Α 2823 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης της Υποδιεύθυνσης Οικονομικού & 
Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε.